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I N C I D E N T

 خبر روز

قاتل 3۹ ساله بعد از دستگیری و انتقال به همدان به قتل طلافروش 
اعتراف و انگیزه خود را سرقت اعلام کرد.سرهنگ علی اسدبیگی، 
گاهی پلیس استان همدان در این باره به خبرگزاری  رئیس پلیس آ
صدا وسیما گفت: با تلاش شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی ماموران 
گاهی استان همدان، قاتل فراری در استان هرمزگان شناسایی و  آ
بازداشت شد. قاتل ساعت 8 و 30 دقیقه صبح روز دوشنبه سی ام 
کمین می کند و با بــاز شــدن یکی از  آبــان امسال در بــازار مظفریه 

قاتل  می شود.  مغازه  وارد  سرقت  قصد  به  طلا فروشی  مغازه های 
3۹ ساله همدانی به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را سرقت از 
کرد و قاتل هیچ شناختی با طلافروش نداشته  طلافروشی عنوان 
اســـت. از قــاتــل یــک قبضه ســلاح کلت کــمــری بــه هــمــراه تــعــدادی 
 فشنگ و دو دســتــگــاه مــوبــایــل و مـــقـــداری طـــلای ســرقــت شــده 

کشف شد.
هم  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده  جعفری،  غلامرضا  ســردار 

در این باره گفت: متهم در بازجویی های فنی به یک فقره سرقت 
مسلحانه از طلافروشی و قتل صاحب مغازه در شهرستان همدان 
و به یک قتل دیگر در شهرستان حاجی آباد در مسیر فرار اعتراف 
کرد. در ادامه تحقیقات  ماموران همراه متهم برای بررسی صحت 
قتل دومی که او مرتکب شده بود به محل دفن جسد مردی حدودا 
20ساله  در حاجی آباد اعزام شدند و جسد وی را در باغ های روستای 

در رودی کشف کردند.

 سرقت
 انگیزه قاتل 
طلافروش همدانی

 سرقت مرد کارخانه دار 
از خانه همسایه برای انتقام 

کــه تحمل غــر زدن هــای همسرش و مقایسه  کــارخــانــه دار  مــرد 
زندگی شان با مرد همسایه را نداشت، برای به هم زدن زندگی 
آنها به خانه شان دستبرد زد.  به گزارش خبرنگار جام جم، مرد 
آبــان امسال با حضور در شعبه هفتم بازپرسی  تاجری اواخــر 
کرد، خانه اش مورد سرقت  دادسرای ناحیه 34 تهران شکایت 
قرارگرفته است. ماموران با هماهنگی قضایی برای بررسی ماجرا 
به خانه او در شمال تهران اعزام شدند و در تحقیقات پی بردند 
این زوج بعد از بازگشت از سفر متوجه شدند طلا و دلارهــا به 
گاوصندوق خانه شان سرقت شده  ارزش 800 میلیون تومان از 
است.  ماموران با بررسی صحنه سرقت دریافتند قفل در آپارتمان 
گاوصندوق به راحتی باز شده است. احتمال  تخریب نشده و 
می دادند سارق باید آشنا باشد که هر دو قفل را راحت باز کرده 
کارخانه ام دی اف  که  کی فقط به مرد همسایه شان  اســت. شا
داشت مشکوک بود به همین دلیل تصمیم گرفت دوربین های 
مداربسته ای را در خانه اش جاسازی کند . به مرد همسایه گفت 
جهت عیادت یکی از اقوام برای چند روزی به شهرستان می روند 
و در خانه نیستند. او بعد از آن که بازگشت، سراغ فیلم دوربین ها 
رفت و در بازبینی آن فهمید که مرد همسایه سارق بوده است. او 
با پلیس تماس گرفت و ماجرا را اطلاع داد و به این ترتیب متهم 
بازداشت شد. فرهاد، متهم پرونده منکر جرایمش بود اما وقتی 
فیلم دوربین ها را دید، گفت: » همسرم به رابطه خوبی که زوج 
همسایه داشتند حسادت می کرد. از این وضع خسته شده و 
از آن زوج کینه داشتم. به دنبال آن بودم بلایی سر آنها بیاورم 
که زندگی شان دچار مشکل شود و مدام دعوا و ناراحتی داشته 
باشند . یک روز که به خانه شان رفته بودم دسته کلید را سرقت 
کردم و یدکی از آن ساختم. وقتی به مسافرت رفتند، به خانه شان 
رفته و پول و طلا سرقت کردم. طلاها را به همسرم داده و گفتم 
یکی از بدهکاران آن را جای بدهی اش داده اســت. همسرم را 
که طلاها هدایای  کرد  با خودم به طلافروشی بردم و او وانمود 
ازدواج مان بوده که آن را فروختیم. دوباره قصد سرقت از خانه 
کی را داشتم که قفل گاوصندوق عوض شده بود و نتوانستم.«   شا
که معلوم شد از  کردند  با اعتراف های او، از همسرش تحقیق 
سرقتی  طلاها  نمی کرد  تصور  و  نداشته  خبر  سرقت  مــاجــرای 
 باشد.  پرونده این مرد سارق در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای 

ناحیه 34 تهران در دست بررسی است. 

دردسر مخفی کردن خودکشی
هــوشــیــاری بــازپــرس جنایی در پــرونــده مــرگ مــرد 65ســالــه راز 
پنهان کاری خانواده اش و یک پزشک را برای صدور گواهی فوت 
گــزارش خبرنگار جام جم، اوایــل مــرداد  کــرد. به  دروغین فــاش 
نعمت آباد  مــردی 65ساله در خانه اش در محله های  امسال 
کــرد و خــانــواده اش موضوع را به پلیس 110 اطلاع  تهران فــوت 
کی  کسی شا دادنــد. تحقیق از ایــن خــانــواده نشان داد آنها از 

نیستند و پدر خانواده به مرگ طبیعی فوت کرده است. 
پرونده مرگ او در شعبه دوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران 
تشکیل شــد. بــا گذشت چندین مــاه از مــرگ ایــن مــرد، قاضی 
تا  انجام داد  اداره پزشکی قانونی  با  محمد وهابی، مکاتبه ای 
درباره علت مرگ این مرد 65ساله اظهار نظر کنند که مشخص 
کالبدشکافی به پزشکی قانونی منتقل نشده  بــرای  شد جسد 
است. خانواده این مرد با جواز فوت یک پزشک معتمد جسد 
کــرده بودند.با دستور قضایی همسر و  گرفته و دفن  را تحویل 
فرزندان مرد فوت شده برای تحقیقات به شعبه دوم بازپرسی 
دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. همسر این مرد در جریان 
روحی  بیماری  به  اســت  سالی  چند  شوهرم  گفت:  تحقیقات 
مبتلا شده و تحت درمان بود اما اقوام و دوستان از این ماجرا 
خبر نداشتند. حتی یک بار هم شوهرم دست به خودکشی زد 
که زنــده ماند. شب حادثه وقتی به خانه بازگشتیم، با صحنه 
کرده و  تلخی روبــه رو شدیم، شوهرم با طناب خود را حلق آویز 
کسی از ماجرا  به زندگی اش پایان داده بود. دوست نداشتیم 
گواهی فوت  خبردارشود بنابراین به کمک یک پزشک برای او 
گرفته و دفن  کردیم و بعد هم جسد را تحویل  دروغین صــادر 
کردیم. فکر نمی کردیم ماجرای مرگ شوهرم یک روز فاش شود و 
به دردسر بیفتیم.  با توجه به گفته های مشابه اعضای خانواده 
، چون پزشک آشنای آنها  درباره این پنهان کاری درباره مرگ پدر

تخلف کرده بود دستور احضار و تحقیقات از وی صادر شد.

 بازداشت قاتلان 
رئیس مرکز کارشناسان مشهد 

متهمان قتل رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان 
رضــوی بازداشت شدند.  ســردار ابراهیم قــربــان زاده، جانشین 
فرماندهی انتظامی خراسان رضوی به ایرنا گفت: در پی گزارش 
قتل یکی از کارشناسان دادگستری خراسان رضوی در اواخر آبان 
امسال در مشهد تحقیقات آغاز شد. بررسی صحنه قتل نشان 
داد، مقتول پس از آن کــه متوجه نقص فنی در خــودروی خود 
گلوله قرار  شده بود توسط افراد ناشناس مورد حمله و اصابت 
گرفته و فوت شده است. در ادامه ماموران، متهمان این پرونده 
را دستگیر کردند و تحقیقات از این چهار متهم ادامه دارد. طبق 
اطلاعات اولیه دو نفر از متهمان انگیزه اصلی در این ماجرا را 
اختلاف های شخصی عنوان داشته اند. محمدحسین شرکاء، 
رضــوی  خــراســان  دادگــســتــری  رسمی  کارشناسان  مرکز  رئیس 

٢4آبان امسال با شلیک گلوله در مشهد به قتل رسید. 

تلنگر

ــاش مرتبط با   چــهــار نفر از اعــضــای شبکه اراذل و اوبـ
سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی به اعدام محکوم 

شدند.
گـــزارش جــام جــم، خـــرداد مــاه امــســال، روابط عمومی کــل سپاه از  بــه 
با سرویس اطلاعاتی  اوبــاش مرتبط  و  اراذل  از  دستگیری شبکه ا ی 
رژیم صهیونیستی خبر داد. این شبکه با هدایت سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی، اقدام به سرقت و تخریب اموال شخصی و عمومی، 
آدم ربــایــی و اخذ اعترافات ساختگی از طریق شبکه اراذل و اوباش 
که در نهایت اعضای آن، با همکاری سپاه پاسداران انقلاب  می کرد 
اسلامی و وزارت اطلاعات دستگیر شدند. اعضای این باند با هدایت 
افسران اطلاعاتی رژیــم صهیونیستی با تهیه ســلاح جنگی اقــدام به 

آدم ربایی کرده و دستمزد خود را به صورت ارز دیجیتال دریافت کرده 
بودند.  اعضای این شبکه از  اراذل و اوباش سطح یک و معروف بودند 
که از سوی یکی از افسران موساد با نام مستعار سیروس اجیر شددند. 
سیروس ابتدا با یکی از متهمان که از یونان دیپورت شده بود ارتباط 
برقرار کرد. این فرد معروف به ذکریا، پس از اقدامات مجرمانه در ایران 
به یونان رفته و عضو شبکه قاچاق انسان شد اما پس از دستگیری در 
این کشور و سه سال حبس به ایران دیپورت شد. او وظیفه داشت با 
ک را با خود  پرداخت اسکناس های صد دلاری اراذل و اوباش خطرنا
همراه کند. او همچنین نحوه ارتباط گیری و تعقیب و مراقبت را به آنها 
آمــوزش داده بود. اعضای این شبکه در مرحله اول وظیفه داشتند 
خودروهایی که سیروس مشخصات آنها را اعلام می کرد به آتش بکشند 

کنند. متهمان برای این  گرفته و برای او ارســال  و از این صحنه فیلم 
اقدامات خود دلار و رمز ارز دریافت می کردند. 

یکی از متهمان اعتراف کرده بود پس از آتش زدن خودرویی و ارسال 
فیلم آن برای سیروس 250 دلار دستمزد گرفته بود. 

سیروس در ادامه از ذکریا خواست مجرمان سابقه دار در حوزه جرایم 
کند و وارد فــاز آدم ربــایــی شدند. آنها با  گــروه اضافه  خشن را هم به 
گرفته و در دخمه  گروگان  دستور سیروس یک نیروی جهادی را به 
مورد شکنجه قرار داده تا مجبور به اعترافات دروغین شود. بعد هم از 
این اعترافات جعلی فیلم گرفتند.  سیروس به این متهمان قول داده 
بود، در خارج از کشور به زندگی و رفاه خوبی خواهند رسید. اعضای 
این باند بعد از ربودن نیروی جهادی قصد فرار از کشور را داشتند که 

دستگیر شدند. پس از دستگیری متهمان و طی روال قانونی پرونده و 
صدور احکام اولیه متهمان، پرونده برای فرجام خواهی به دیوان عالی 
کشور بررسی و  کشور ارجــاع شــد. پرونده در شعبه نهم دیوان عالی 
رای نهایی برای هفت نفر از متهمان صادر شد. براساس رای نهایی 
، متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده،  صادره از سوی دیوان عالی کشور
به نام های حسین اردوخــانــزاده، شاهین ایمانی محمودآباد، میلاد 
اشرفی آتباتان و منوچهر شهبندی بجندی به جرم همکاری اطلاعاتی 

با رژیم صهیونیستی و آدم ربایی به اعدام محکوم شدند.
، براساس جرایمی از جمله ارتکاب جرم علیه امنیت  سه متهم دیگر
، معاونت در آدم ربایی و نگهداری سلاح به پنج تا 10 سال حبس  کشور

محکوم شدند.

عاملان شهادت بسیجی ســیــدروح ا...   
عــجــمــیــان صــبــح دیــــروز در شــعــبــه اول 
کمه شــدنــد.  کـــرج محا ــاه انــقــلاب  ــ دادگ
براساس کیفرخواست دادسرا، 15 متهم پرونده با اتهام 

سنگین افساد فی الارض روبه رو هستند. 
به گزارش جام جم، شهید سیدروح ا... عجمیان، متولد 
20 بهمن سال 1373 از بسیجیان حوزه 417 شهدای 
کــه روز پنجشنبه 12 آبــان مــاه در  کــرج بــود  کمال شهر 
کرج - قزوین  جریان اغتشاشات و ناامنی های آزادراه 
در محدوده بهشت سکینه)س( کرج با ضربات چاقوی 

برخی اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
ــدور  ــاه و 18 روز بــعــد از ص ــ دیــــروز چــهــارشــنــبــه ۹ آذرمـ
کیفرخواست اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 15 
نفر در شعبه اول دادگــاه انقلاب استان البرز به ریاست 
حضور  بــا  آصف الحسینی  سیدموسی  حــجــت الاســلام 
مستشاران دادگاه، وکلای متهمان، متهمان و همچنین 
ــدروح ا...  ــیـ سـ شهید  بسیجی  بستگان  و  مـــادر   ، پـــدر
عجمیان آغاز شد. در دادگاه روز گذشته لازم به ذکر است 

که سه نفر از 15 متهم پرونده زیر 18 سال سن دارند. 
کیفری،  ــی  ــ ــاده 315 قــانــون آیــیــن دادرس ــاس مـ ــراس ب
پرونده افراد بالغ زیر 18 سال که اتهام آنها در صلاحیت 
ــت و بــا تــعــدد قضات  ــاه انــقــلاب اس ــ رســیــدگــی در دادگ
کیفری  ــاه  رسیدگی مــی شــود باید در شعبه یــک دادگـ
یک استان ویژه رسیدگی به جرایم نوجوانان رسیدگی 
که  گردید  شــود. با پیگیری های انجام شده مشخص 
قضات دادگاه دیروز هم ابلاغ دادگاه انقلاب را دارند و 
هم مستشار دادگاه کیفری یک ویژه رسیدگی به جرایم 

نوجوانان و دارای ابلاغ ویژه هستند. 
در ابتدای جلسه کلیپی از اقدامات متهمان اعم از بستن 
بهشت سکینه)س(  نزدیکی  در  قزوین   - کــرج  اتوبان 
در استان البرز و روایت نحوه شهادت بسیجی شهید 
سیدروح ا... عجمیان در دادگــاه پخش شد. در ادامه 
رئیس جلسه دادگاه از نماینده دادستان خواست تا با 

حضور در جایگاه، کیفرخواست متهمان را قرائت کند.
نماینده دادستان با حضور در جایگاه گفت: 12 آبان ماه 
ــبــال فــراخــوان هــای شــبــکــه هــای مــعــانــد و  1401 بــه دن
ضدانقلاب، برای تجمع در مراسم چهلم خانم حدیث 
نجفی و بــرنــامــه ریــزی اراذل واوبـــــــاش و حــضــور سایر 
اتوبان  انــســداد مسیر  بــه  اقـــدام  ــراد، اغتشاشگران  افـ
کــرج - قــزویــن کــردنــد کــه بــه اخــتــلال شدید در عبور و 
مرور و درگیری با مامورین انتظامی و مقاومت بسیج 
و ســردادن شعارهای هنجارشکنانه به قصد مقابله با 
حکومت و ایجاد ناامنی منجر شد. در این بین شهید 
کنترل  ــرای  بـ مــدافــع امــنــیــت ســـیـــدروح ا... عجمیان 
تجمعات و بازگشایی مسیر اتوبان و بدون هیچ ادوات 

کسی چنین ماموریتی به وی محول  و بــدون این که 
کند، در راستای کمک به رفع انسداد اتوبان در محل 
اما اغتشاشگران به نحو بسیار فجیع  حضور می یابد 
و ناجوانمردانه وی را با ضربات متعدد و با استفاده از 
چاقو و جسم سخت از قبیل سنگ، لگد و مشت به 
بسیجی  شــهــادت  در  متهمان  می رسانند.  شــهــادت 

شهید سیدروح ا... عجمیان نقش داشتند.
ــای دم شهید  ــ ــی ــ ــه بـــه شــکــایــت اول ــوج وی افـــــزود: بـــا ت
گواهی پزشکی قانونی، بازسازی  سیدروح ا... عجمیان، 
صحنه جرم، اظهارات و  اقاریر صریح متهمان مبنی بر 
کشف آلات و ادوات جــرم از متهمان،  ارتــکــاب جــرایــم، 
کشف مطالب مجرمانه  بازبینی تلفن همراه متهمان و  
به شهادت رساندن  بر  و تصاویر منتشره مبنی  آنها  در 
بسیجی شهید سیدروح ا... عجمیان، از ریاست دادگاه 
ــرای متهمان و صــدور  تقاضای اعــمــال اشــد مــجــازات ب

احکام متناسب با جرایم متهمان را دارم.
در ادامــــــه جــلــســه دادگــــــــاه، قـــاضـــی از پــــدر شهید 
روح ا... عجمیان خواست با حضور در جایگاه به بیان 

اظهارات خود بپردازد.
وی در محضر دادگاه گفت: من این افراد و متهمان را 
به قانون می سپارم. ما در برابر قانون تسلیم هستیم. 
بنده از دادگاه مجازات قطعی این افراد را درخواست 

می کنم و می خواهم این افراد در محل شهادت پسرم 
مجازات شوند.

رئـــیـــس دادگـــــــــاه در ادامــــــــه از مــتــهــم ردیــــــف اول 
محمدمهدی کرمی خواست که در جایگاه متهمان قرار 

بگیرد و توضیحات خود را ارائه دهد.

 تشریح نحوه شهادت شهید عجمیان

متهم در ادامه جلسه دادگاه گفت: حرف های نماینده 
دادستان درست است، اما گفته شد که من یک ضربه به 
پهلوی شهید وارد کردم که این طور نبوده است.آقای 
قاضی، من جوان هستم و گول خوردم، چرا که جو خیلی 
کم بود. در حضور شما از  سنگینی در صحنه واقعه حا
ــده ام توبه می کنم و به خانواده  که مرتکب ش گناهی 
شهید هم تسلیت می گویم. شب 11 آبان بود که یکی از 
دوستانم به من پیام داد و گفت فردا 12 آبان روز چهلم 
حدیث نجفی است و ما هم برای ابراز همدردی در آن 
مراسم آماده می شویم لذا من هم قصد کردم که در این 
مراسم حاضر شوم. در روز 12 آبان نزدیک 11 صبح بود 
که به ترافیک اتوبان رسیدم. از ماشین پیاده شدم و با 
افراد حاضر در صحنه شعار دادم و به سمت مأموران 
سنگ پرتاب کردم. در ادامه به سمت زیرگذر که رفتم 
مشاهده کردم که جمعی از افراد در آنجا تجمع کرده اند. 

لذا در ادامه من هم به این جمع پیوستم و شنیدم که 
فردی فریاد می زند بسیجی بسیجی. در ادامه دیدم که 
یک بسیجی روی زمین افتاده و دو سه نفر بالای سرش 
ایستاده اند و با سنگ و چوب به سر و صورتش ضربه 
می زنند.40-30 نفر بالای سر بسیجی شهید تجمع کرده 
بودند و به او ضربه می زدند. در محل صحنه حادثه 
شاهد این بودم که برخی افراد سلاح سرد اعم از چاقو و 
پنجه بوکس و سنگ در دست داشتند.  شهید عجمیان 
زیر سه دقیقه به شهادت رسید. من دست چپم را روی 
شانه شهید انداختم و با یک سنگ به ســرش ضربه 
زدم. سنگ وقتی به سرش خورد خرد شد. بعد از این 
که سنگی به سر شهید زدم سه ضربه با مشت به سرش 
که با چاقو و سنگ شهید را می زنند و  کوبیدم و دیدم 
در ادامه دیدم شهید روی زمین افتاده است.همچنین 
در صحنه حادثه مشاهده کردم که فردی روی پهلو و 
شکم شهید عجمیان می پرید. من هم وقتی وضعیت 
خلوت شد یک ضربه به شهید زدم و فرد دیگری با چاقو 

به دنده چپ شهید ضربه وارد کرد.
کسی بــا چاقو  ــه قــاضــی از متهم پرسید: چــه  در ادامـ

به دنده شهید ضربه وارد کرد؟
گفت: سید محمد حسینی سه ضربه  متهم در ادامــه 
چاقو به ناحیه شکم و پهلوی شهید وارد کرد.من بعد از 

مشاهده این صحنه شهید را روی زمین کشیدم و بعد 
یک ضربه به سر و صورت شهید وارد کردم.حاضرم قسم 
به شهادت رساندن  نفر در  از 30-40  که بیش  بخورم 

شهید دست به یکی کرده بودند.
قاضی در ادامه از متهم پرسید: چرا باید وقتی شهید 
جان دارد به سر و صــورت او ضربه بزنید؟ دشمن چه 
نقشی به شما داده بود؟ عوامل دشمن در داخل چه 

کسانی بودند و شما از چه کسانی دستور می گرفتید؟
متهم در پاسخ گفت: من تحت تأثیر این حرف ها بودم 

و با صراحت می گویم که گول خوردم. 
در ادامــــه جــلــســه، قــاضــی آصــف الــحــســیــنــی از متهم 
تا  خــواســت  سیدحسن  فــرزنــد  حسینی  سیدمحمد 
 با حضور در جایگاه از اتهامات وارده نسبت به خود 

دفاع کند.
اتــهــامــات  بــرخــی  گــفــت:  حسینی  سیدمحمد  متهم 
منتسب به خود را قبول ندارم .به اندازه دو بند انگشت 
دو مرتبه چاقوی خود را به بدن شهید عجمیان فشار 
دادم و در مرتبه سوم کمی به داخل بدن وی وارد کردم. 
ــلام تنفس  در ادامـــــه، قــاضــی آصــف الــحــســیــنــی بــا اعــ
یک ساعته گفت: نوبت دوم جلسه امــروز پس از اذان 

و اقامه نماز ظهر و عصر برگزار خواهد شد.
ــوم،  ــف ســ ــ ــ ــســه دادگـــــــــاه، مــتــهــم ردی در ادامـــــــه جــل
ــه با  ــطـ ــود را در رابـ ــ مــهــدی مــحــمــدی دفـــاعـــیـــات خ

کیفرخواست علیه وی مطرح کرد.
ــه  کیفرخواست ارائ کــه  گــفــت: بــلــه، مــن تــا آنــجــا  متهم 
شد قبول دارم. من ناخواسته به سمت محل تجمع 
کشیده شدم. با پایم  بدن شهید را تکان دادم تا بدانم 
زنده است یا نه. در جریان این موضوع هیچ ضربه ای 
کردم  به شهید وارد نکردم. البته من نه سنگی پرتاب 
و نه شعار دادم و فقط می خواستم ببینم شهید زنده 

است یا نه.
قاضی آصف الحسینی متهم آرین فرزام نیا را برای دفاع 

از خود به جایگاه فراخواند.
متهم، آرین فرزام نیا به دلیل این که به سن 18 سالگی 
کمه وی با حضور  نرسیده و 17 سال و نیمه است، محا
پدرش و مددکار اجتماعی و همچنین وکیل تسخیری 

وی برگزار شد.
قاضی خطاب به متهم گفت: اتهامات وارده نسبت به 

خود را قبول داری؟
متهم، آرین فرزام نیا گفت: بله. دو ضربه چاقو را به پیکر 
کردم. یکی از  کتف راستش وارد  شهید از ناحیه پشت 
ضربات به وی وارد شد و ضربه دوم هم به دست کسی 
کرد.پس از  که پیکر شهید را بر زمین می کشید اصابت 

وارد کردن ضربات چاقو فرار کردم.
در ادامه جلسه دادگاه، امین محمد شکراللهی متهم 
دیگر این پرونده که سنش زیر 18سال است  دفاعیات 
خود را در محضر دادگاه ارائه کرد و گفت: بنده اتهامات 
مطرح شده را قبول دارم. در جریان حوادث بهشت 
ســکــیــنــه)س( مــن یــک ســنــگ بــه ســمــت مــأمــوران 

پرتاب کردم.
در ادامــــه جــلــســه، قــاضــی آصــف الــحــســیــنــی از متهم 
تا با حضور  امیرمحمد جعفری، فرزند پرویز خواست 

در جایگاه نسبت به اتهامات وارده به خود دفاع کند.
ــن در  ــ ــد جـــعـــفـــری گــــفــــت: مـ ــمـ ــحـ ــرمـ ــیـ مـــتـــهـــم، امـ
نداشتم  نقشی  عجمیان  شهید  به شهادت رساندن 
که مقتول   و اظهارات نماینده دادستان مبنی بر این 

بر اثر پرتاب سنگ من به زمین افتاد را قبول ندارم.
کر زواردهــی دفاعیات  در ادامه جلسه دادگــاه، رضا شا
خود را مطرح کرد.وی ضمن قبول اتهامات گفت: من با 

نیت قبلی در صحنه حادثه حضور نیافته بودم.
در ادامه جلسه به دستور قاضی آصف الحسینی، متهم 
شایان چارانی برای دفاع از خود به جایگاه فرا خوانده 
شد.متهم چارانی گفت: من به پیکر شهید لگد پرتاب 

کردم، اما واقعا این لگد به بدن وی اصابت نکرد.
در پایان جلسه، قاضی آصف الحسینی با اعــلام ختم 
این جلسه از دادگاه گفت: زمان برگزاری جلسه بعدی 

دادگاه متعاقبا اعلام خواهد شد.

اتهامات نام متهم 

افساد فی الارض از طریق جرایم علیه امنیت کشور، حمله به مدافعان امنیت، اجتماع و  تبانی علیه امنیت کشور، انتشار فراخوان  علیه نظام در فضای مجازی محمدمهدی کرمی

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران پلیس و مدافعان امنیت، اجتماع و  تبانی علیه امنیت کشور محمد حسینی

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به ماموران بسیج و فراجا آرین فرزام نیا

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور امین مهدی شکراللهی

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اقدامات علیه نظم عمومی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور رضا آریا

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد علیه امنیت کشور مهدی محمدی

افساد فی الارض از طریق ارتکاب علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد علیه امنیت کشور شایان چارانی

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور محمدامین اخلاقی

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور حمید قره حسنلو

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور امیرمهدی جعفری

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج رضا شاکر

افساد فی الارض از طریق ارتکاب علیه امنیت ملی کشور، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور فرزانه قره حسنلو

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب علیه امنیت کشور جواد زرگران

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور بهراد علی کناری

افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد علیه امنیت کشور علی معظمی گودرزی

»جامجم«گزارشمیدهد

جزئیات فعالیت شبکه اشرار وابسته به اسرائیل

در جریان دادگاه عاملان شهادت بسیجی »عجمیان« مطرح شد

درخواست مجازات مرگ برای 15 اغتشاشگر


